

ادامه از صفحه یک:

نیز این فرصت را غنیمت شمرند تا در آیینی از بخش اول فیلم‌های منتخب فراخوان حمایت از تولید فیلم رونمایی کنند. این مراسم که با حضور اهالی سینمای اصفهان و با گرامیداشت زنده یاد منصور نورپور، مدیر سینما قدس اصفهان و حجت‌اله نجفی پور بازیگر سینما، تئاتر و تلویزیون در عمارت هنرمند برگزار شد یک مهمان ویژه هم داشت؛ اکبر اصفهانی عکاس و بازیگر سینمای ایران که نمایشگاهی از آثار او تا ۳۱ شهریورماه در عمارت هنرمند برپاست. به گفته رئیس دفتر تخصصی سینما؛ سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان، فراخوان حمایت این سازمان از تولید فیلم شهریورماه سال گذشته منتشر و ۱۸۵ اثر از ۱۸۵ نفر به دبیرخانه ارسال شد. مصطفی حیدری با اشاره به انتخاب ۲۶ اثر در دو مرحله داور توسط شورای پنج‌نفره اظهار کرد: چهار اثر شامل دو فیلم کوتاه داستانی و دو پویانمایی انصراف خود را اعلام کردند و در نهایت ۲۲ فیلم در مرحله تولید قرار گرفت. این آثار شامل دو فیلم بلند داستانی، یک پویانمایی، ۹ فیلم کوتاه داستانی، چهار فیلم کوتاه مستند، دو فیلم مستند نیمه‌بلند و چهار فیلم بلند مستند است. وی افزود: سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری برای نخستین بار در تولید این فیلم‌ها نقش حامی و سرمایه‌گذار را دارد و تهیه‌کنندگی را نیز به افراد حقیقی واگذار کرده تا دست آن‌ها برای توزیع اثر باز باشد. رئیس دفتر تخصصی سینمای سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان این فراخوان را سنگ محکی برای سنجش پتانسیل تولید فیلم در اصفهان دانست و تصریح کرد: امیدوارم تولید این آثار به اعتلای سینمای اصفهان کمک کند. جا دارد از مدیران سازمان به دلیل حمایت از تولید فیلم و همچنین اعضای شورای کارشناسی، مدیر عمارت هنرمند و همکاران خود در دفتر تخصصی سینما تشکر کنم. رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان نیز در این مراسم با تبریک روز ملی سینما و گرامیداشت زنده یاد زاون قو کاسیان گفت: جای زاون همچنان خالی و خلأبودن اش همچنان عیان است. محمد عدی بیان کرد: در ایران باستان الهی‌ها به نام میترا وجود داشت که آن را الهه هزار چشم و هزار دست و هزار گوش می‌دانستند و مایل هستم هنر سینما را به الهه میترا و توانایی آن در تأثیرگذاری بر مخاطب تشبیه کنم. وی افزود: امروزه فلسفه بیش از هر هنر دیگری با سینما آمیخته است و بسیاری معتقدند فلسفه موجب فرگی سینما شد. پوش‌های ساختارگرایی و ساساختارگرایی نخستین تأثیرات خود را بیش و پیش از هنر دیگری، بر هنر سینما گذاشت. البته سینماگران فیلسوف نبودند اما با فیلم‌هایی که آفریدند موجب طرح مباحث جدید در فلسفه شدند. وی ادامه داد: حرکت و زمان؛ دو پدیده مشترک بین سینما و فلسفه است. فلسفه با زبان در این حوزه مفهوم پرداز می‌کند و سینما با تکنیک به تصویر پردازی می‌پردازد. اگر سینما را تصویر واقعیت با واقعیت تصویر بدینم، شکی نیست که با پدیده‌ای مواجه هستیم که تمام هنرها را در خود دارد و ابزار ارتباطی بسیار گسترده‌ای است. عدی بیان کرد: سینما بیش از همه هنرها امکان تجربه تمام‌عیار را برای مخاطب خود در جهان فراهم کرده و از دهه ۸۰ به این سو، بسیاری از پوش‌های اجتماعی و فرهنگی از سینما آغاز شده است.



## مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه: چاه‌های جدیدی برای رفع مشکل آب شرب کرمانشاه حفر شد

کرمانشاه / اکبر میثاقی  
kermanshahnasleforda@yahoo.com

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه گفت: برای گذر از خشکسالی، افزایش آبدی تصفیه‌خانه شهید نظری را از یک هزار لیتر به یک هزار و ۴۰۰ لیتر رساندیم و چاه‌های جدیدی هم حفر شد که اگر این اقدامات صورت نمی‌گرفت کرمانشاه با بحران جدی‌تر روبرو می‌شد. علیرضا کاکاوند در حاشیه بازدید از وضعیت آبدی سراب قنبر کرمانشاه در گفت و گو با خبرنگاران افزود: در سال‌های گذشته حدود ۳۲۰ لیتر بر ثانیه آب از سراب قنبر برای شهر کرمانشاه برداشت داشتیم که به دلیل خشکسالی بی‌سابقه امسال این میزان به حدود ۴۵ لیتر بر ثانیه رسیده که موجب قطعی آب در مناطق سعدی و خیم شده است. وی با اشاره به اینکه سایر مناطق شهر کرمانشاه هم کمبود آب مواجه است، اظهار کرد: حدود هشت حلقه

چاه در منطقه میاندرند به طور کامل خشک شده و مابقی چاه‌ها هم با افت آبدی قابل توجهی مواجه شده‌اند به طوری که عمق نصب پمپ بیشتر چاه‌ها از ۱۲ متر به ۲۵ متر رسیده است. کاکاوند در پاسخ به این سؤال که قطعی آب برخی مناطق کرمانشاه تا چه زمانی ادامه خواهد داشت؟ افزود: کرمانشاه اکنون در تأمین آب مشکل دارد. طرح بلندمدت تأمین آب که طریق سد گاوسان است هنوز تکمیل نشده و از ۲ هزار و ۵۰۰ لیتر بر ثانیه اکنون یک هزار و ۴۰۰ لیتر برداشت می‌کنیم که امیدوار هستیم این طرح به زودی تکمیل شود. همچنین برای تأمین آب شهر کرمانشاه در نیمه دوم سال حدود ۱۵ تا ۲۰ حلقه چاه جدید در محدوده پلیر راه ماهیدشت حفر خواهد شد که وی تصریح کرد: در شهر پاره سراب «هانی کوان» که یکی از سه منبع اصلی تأمین آب شرب شهر است متأسفانه خروجی آب آن از ۸۰ به ۱۵ لیتر بر ثانیه

## نصب درپوش بتنی روی دهانه قنات توسط شهرداری باقرشهر

ری / الهام تکیه: ستاد مدیریت بحران شهرداری باقرشهر به منظور تأمین ایمنی و امنیت شهروندان، نسبت به نصب درپوش برای حدود ۷۰ حلقه چاه قنات معروف به قنات دهنو اقدام کرد. این ستاد پس از بررسی و شناسایی این چاه‌ها و تأمین اعتبار لازم از سوی شهرداری و شورای اسلامی باقرشهر، نسبت به اجرای این کار از سه راهی باقرشهر پشت سوله ورزشی بسج تا روستای دهنو را برنامه ریزی و اقدام کرد. در این برنامه درب چاه قنات‌ها با درپوش بتنی به وسیله جرثقیل مسدود و با لودر روی آن‌ها خاک ریزی شد. این اقدام به منظور جلوگیری از بروز هرگونه خطر احتمالی برای کشاورزان، دامداران و افراد عبوری صورت گرفته و در تمام محدوده باقرشهر، مثل روستای گلصحر، جاده بهشتی و سه راهی درسن آباد تا روستای درسن آباد انجام شده است.

## حال تالاب «آق گل» خوب نیست

همدان / گروه استان‌ها: مدیر کل سازمان حفاظت محیط زیست استان همدان گفت: وضعیت تالاب‌های کشور و به تبع آن تالاب «آق گل» به دلیل نبود بارندگی‌های لازم، نبود تخصیص حق آبه تالاب‌ها و مشکلات برداشت بی‌رویه از منابع زیرزمینی اطراف تالاب‌ها خوب نیست و ضرورت دارد با همکاری، وضعیت تالاب آق گل که ظرفیت بسیار خوبی برای استان است را بهبود بخشیم. محسن جعفری نژادبسطامی در شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان همدان، با اشاره به اینکه طرح مدیریت جامع تالاب آق گل در برنامه پنجم و ششم توسعه بود، افزود: این طرح باید با همکاری سازمان‌های مختلفی انجام شود. وی ادامه داد: یکی از اولویت‌های مهم دولت یازدهم و دوازدهم بحث احیای تالاب‌ها بود که در این راستا سازمان محیط زیست استان همدان طی دو سال گذشته توانست طرح مدیریت جامع تالاب آق گل را به عنوان یکی از ۳۵ تالاب مهم کشور انجام دهد.

NasleFarda.net  
naslefordanews  
nasleforda



برای ساخت مسکن دارد و بر اساس برآوردهایی که داریم حدود ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار نفر به جمعیت استان اضافه خواهد شد که باید برای تأمین آب آن‌ها چاره‌ای بیاندیشیم. وی بیان کرد: در شهر پاره در هفته گذشته مشکلاتی در توزیع آب بود که خوشبختانه حل شد و در سایر نقاط استان اکنون مشکل خاصی نداریم. وی تصریح کرد: در شهر پاره سراب «هانی کوان» که یکی از سه منبع اصلی تأمین آب شرب شهر است متأسفانه خروجی آب آن از ۸۰ به ۱۵ لیتر بر ثانیه

### قم

معاون میراث فرهنگی قم خبر داد.

## بررسی طرح مرمت خانه تاریخی آیت‌اله فیضی

قم / نگین کوهستانی: معاون میراث فرهنگی قم از بررسی طرح مرمت واحیای خانه تاریخی آیت‌اله فیضی در شورای فنی میراث فرهنگی استان قم خبر داد. عمار کاوسی اظهار کرد: طرح مرمت خانه تاریخی آیت‌اله فیضی با اعتباری حدود ۶۵۰ میلیون ریال در دست



روابط با امور پزشکی

تدوین و بررسی است. معاون میراث فرهنگی قم با اشاره به اینکه مرمت آثار تاریخی همواره یکی از اساسی‌ترین وظایف این معاونت بوده است، ادامه داد: مرمت و حفظ آثار تاریخی علاوه بر جذب گردشگر، می‌تواند چرخ اقتصادی استان را نیز به حرکت درآورد. کاوسی با اشاره

### مشهد

صعود پدیده در تابلوهای بازار سرمایه؛

## نماد «گشان» از تابلو نارنجی فرابورس به تابلو زرد ارتقا یافت



جدید ۱۳ شرکت فعال در بازار پایه ارتقا جایگاه پیدا کرده‌اند. بر این اساس سهام شرکت توسعه بین‌المللی پدیده شاندیز نیز با نماد «گشان» از بازار پایه نارنجی به بازار پایه زرد ارتقا تبه پیدا کرد. به شرکت مربوط به آن است. تانوش مدیریت عملیات شرکت فرابورس بر اساس قوانین نسبت به طبقه بندی جدید شرکت‌های بازار پایه فرابورس ایران اقدام کرده است. در طبقه بندی

مشهد / زهرا آخوندی: ضرر و زیان سهامداران کم تجربه در بازار پایه فرابورس باعث شد تادر خرداد ۱۳۹۸ مدیریت این بازار تصمیم بگیرد با رنگ بندی بازار پایه فرابورس و وضع محدودیت دامنه نوسان روزانه در این بازار، مقابل سودها و ضررهای بی‌منطق بازار پایه بایستد و در عمل سهامداران را بر اساس رنگ بندی تابلوها، برای خرید سهامی مطمئن راهنمایی کند. واقعیت ماجرا این است که دسته بندی تابلوها در بازار بورس و فرابورس هر کدام معنا و مفهوم مشخصی دارد.

اما به طور خلاصه و به زبان ساده می‌توان گفت هر چه جایگاه یک سهام در تابلوهای بازار سرمایه اعم از بورس یا فرابورس، بالاتر و بهتر باشد این به معنای ریسک کمتر خرید آن سهام و قانونمندی شرکت مربوط به آن است. تانوش مدیریت عملیات شرکت فرابورس بر اساس قوانین نسبت به طبقه بندی جدید شرکت‌های بازار پایه فرابورس ایران اقدام کرده است. در طبقه بندی

### کرمانشاه

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری،

## پیاده‌راه سازی خیابان مدرس به نظر شهردار جدید بستگی دارد



گردشگری، ترافیکی و... پیاده راه‌سازی خیابان مدرس تأکید کرد: در صورت اجرای این پروژه کرمانشاه یک جاذبه گردشگری شهری خواهد داشت. موضوع تبدیل خیابان مدرس کرمانشاه به پیاده راه اواخر سسال گذشته مطرح شد، اما با درخواست کاسیان واقع در این خیابان قرار شد پروژه بحث راه اندازی مسیر اتوبوس‌های تندرو در دستور کار قرار دارد که در حال حاضر تأمین اعتبار برای خرید اتوبوس‌ها صورت گرفته و در دست مبنی بر توسعه فرهنگ‌محور ایجاد کند. در این مراسم از پوستر و تیزر بخش نخست فیلم‌های منتخب فراخوان حمایت از تولید فیلم شامل ۱۱۰ اثر رونمایی شد که شامل عروس سنگ، چهل‌آخر پنجاه و معتمدالدوله در بخش مستند بلند، غشین، تولد یک اسطوره و آرزو در بخش مستند کوتاه و زندگی شیرین، راز قلعه، جاده و کرم‌چاله در بخش فیلم بلند و کوتاه داستانی بود. همچنین از تهیه‌کنندگان و کارگردانان این آثار تقدیر به عمل آمد.

کرمانشاه / گروه استان‌ها: معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری کرمانشاه اجرای پروژه پیاده راه سازی خیابان مدرس را منوط به نوع نگرش شهردار جدید کرمانشاه دانست. محسن ارجمندی در خصوص روند اجرایی شدن پروژه پیاده راه سازی خیابان مدرس گفت: این پروژه از دستور کار خارج نشده اما اجرای آن بستگی به شهردار جدید و نگرش او نسبت به این پروژه دارد. وی افزود: اگر شهردار جدید قائل به اجرای این پروژه باشد و بخواهد سریع کار را پیش ببرد، این پروژه ظرف چند ماه می‌تواند اجرایی شود. به گفته ارجمندی فاز اول این پروژه ظرف سه ماه و نهایتاً کل پروژه پیاده راه سازی خیابان مدرس در کمتر از یک سال قابل اجراست. ارجمندی با اشاره به اینکه مطالعات این پروژه بیان کرد: در فاز اول پروژه بحث راه اندازی مسیر اتوبوس‌های تندرو در دستور کار قرار دارد که در حال حاضر تأمین اعتبار برای خرید اتوبوس‌ها صورت گرفته و در دست مبنی بر توسعه فرهنگ‌محور ایجاد کند. در این مراسم از پوستر و تیزر بخش نخست فیلم‌های منتخب فراخوان حمایت از تولید فیلم شامل ۱۱۰ اثر رونمایی شد که شامل عروس سنگ، چهل‌آخر پنجاه و معتمدالدوله در بخش مستند بلند، غشین، تولد یک اسطوره و آرزو در بخش مستند کوتاه و زندگی شیرین، راز قلعه، جاده و کرم‌چاله در بخش فیلم بلند و کوتاه داستانی بود. همچنین از تهیه‌کنندگان و کارگردانان این آثار تقدیر به عمل آمد.

### اراک

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت در جمع صنعتگران شهرستان شازند عنوان کرد:

## احیا واحدهای تولیدی راکد از اولویت وزارت صنعت، معدن و تجارت

اراک / رضوان داودی جم  
News.arak93@gmail.com

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از اجرای پروژه‌های زیرساختی با بیش از ۴۸ هزار میلیارد ریال اعتبار در شهرک‌ها و واحدهای صنعتی کشور خبر داد. علی رسولیان در جریان سفر به استان مرکزی و در نشست بررسی مسائل و مشکلات صنایع شهرستان شازند اظهار کرد: شازند یکی از شهرستان‌های صنعتی خوب در کشور است که با استقرار صنایع مهمی همچون بالایشگاه، صنایع زیربخشی نیز می‌توانند رشد داشته باشند. وی با تأکید بر تقویت زیرساخت شهرک‌ها و نواحی صنعتی این شهرستان افزود: اعتبارات خوبی از منابع ملی برای شهرک‌های صنعتی مناطق محروم و کمتر توسعه یافته اختصاص می‌یابد تا با رفع موانع واحدهای صنعتی بتوانند فعالیت‌های تولیدی خود را پیش ببرند. رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران همچنین با اشاره به اینکه بیش از ۴۸ هزار میلیارد ریال پروژه‌های زیرساختی در سطح شهرک‌ها و نواحی صنعتی کشور در حال اجراست، اضافه کرد: امسال نیز با وجود مشکلات اقتصادی اعتبارات این بخش ۵۰ درصد افزایش یافته است که امیدوار هستیم منجر به تأمین نقدینگی شود و کار پیش برود. رسولیان ادامه داد: تأمین زیرساخت‌ها در حوزه صنعت بسیار گران است، اما این مهم کانون بهبودی اقتصاد و رونق سایر بخش‌هاست و تمام ظرفیت‌ها برای توسعه صنعتی کشور باید فعال شود. وی یادآور شد: واحدهای صنعتی و ظرفیت‌های زیادی نیز در کشور وجود دارد که به دلایلی راکد بوده و یا با ظرفیت کمتر کار می‌کنند که در این راستا یکی از رویکردهای وزارت صنعت، معدن و تجارت، احیا این واحدهای راکد و افزایش ظرفیت است. معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت با تأکید بر اینکه از همه پتانسیل‌های موجود استفاده خواهد شد تا مشکل این‌گونه‌های اقتصادی هرچه زودتر رفع شود، گفت: واحدهای تولیدی تعطیل و نیمه تعطیل کشور شناسایی و دلایل رکود این واحدها نیز کارشناسی و تدوین شده است و بر اساس اولویت‌بندی به چرخه تولید بازمی‌گردند.

## کوتاه از استان‌ها

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران

خبر داد.

## کاهش بستری‌های گرونیایی در مراکز درمانی مازندران



مازندران / محمد توکلی  
tavakoli.m.1987@gmail.com

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران با بیان اینکه روند بیماری در هفته‌های اخیر رو به کاهش است، گفت: میزان بستری بیماران مبتلا به ویروس کرونا به یک سوم دوران پیک پنجم رسیده که البته الان تداوم این امر هدف اصلی دست‌اندرکاران استانی است. موسوی افزود: با توجه قابل اطمینان و ثابت در واکنش‌های سیستم دست نیافتیم باید کماکان مراقبت‌های بهداشتی مثل استفاده از ماسک، رعایت فاصله اجتماعی مناسب، دوری از تجمع در فضای بسته باید در دستور کار همه مردم، مدیران و کارمندان نهادهای دولتی و خصوصی باشد. وی اظهار کرد: تاکنون ۴۴ درصد از جمعیت بالای ۱۸ سال استان حداقل یک دوز واکسن را دریافت کردند و ۲۸ درصد از شهروندان هم به طور کامل واکسینه شدند به طور متوسط روزی ۵۰ هزار دوز واکسن در مراکز ارائه و تزریق می‌شود که خوشبختانه عمده افرادی که در صف دوز دوم بودند، واکسن خود را دریافت کردند.

مدیر کل تبلیغات اسلامی استان مرکزی

خبر داد.

## انتخاب روستای قرآنی

### «چهرقان» به عنوان قطب قرآنی

اراک / گروه استان‌ها: مدیرکل تبلیغات اسلامی استان مرکزی از انتخاب روستای قرآنی چهرقان از توابع شهرستان کمیجان به عنوان قطب قرآنی استان مرکزی خبر داد. مهدی عباسی اظهار کرد: حجت‌الاسلام نبی‌ولی‌طلبه‌ای است که در کنار تحصیل علوم حوزوی موفق به حفظ قرآن می‌شود و به روستای چهرقان برمی‌گردد و با کمک خواهد خود که او نیز موفق حفظ کل قرآن را پیدا کرده است در این روستا ۴۰ حافظ قرآن تربیت می‌کنند. وی بیان کرد: این برادر و خواهر در روستای شهیدپرور چهرقان موفق شدند با تبدیل فضای روستا به محیطی قرآنی در مدت کوتاهی ۸ حافظ کل، ۷ حافظ ۱۵ جزو و ۲۵ حافظ کمتر از ۱۵ جز تربیت کنند. عباسی افزود: بر همین اساس روستای چهرقان را در سال ۱۴۰۰ به عنوان قطب قرآنی استان معرفی می‌کنیم و بنا داریم با حمایت سایر نهادهای مرکز قرآنی جامعی در این روستا راه‌اندازی کنیم.

**آگهی دعوت**  
**مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده**  
از کلیه سهامداران شرکت ششم ستارگان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۰۲۲۲ دعوت به عمل آید در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۳ ساعت ۰۷:۰۰ صبح به نشانی: مشهد، احمدآباد، حاشیه بعثت، پلاک ۱۶۹ برگزار می‌گردد، حضور به هم رسانند.  
**دستور جلسه:** ۱- انتخاب مدیران ۲- انتخاب بازرس هیئت مدیره

قابل توجه شهروندان گرامی آیامی دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟  
**سایت ثبت آگهی مفقودی:**  
agahinasleforda.ir  
۰۲۱-۸۸۰۱۶۶۴۹ ۸۸۳۵۶۳۰۸  
۰۳۱-۳۲۲۷۴۷۹۳ ۳۲۲۷۴۷۹۲

**آگهی حق تقدم سهامداران در خصوص افزایش سرمایه شرکت سلام زرین صنعت شفا (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۵۶۳۵۳۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۳۷۱۱۸۸**  
بنود بنویسید به اطلاع کلیه سهامداران شرکت می‌رساند با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۹ و توفیق اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه شرکت به هیئت مدیره، نظر به اینکه مقرر گردید سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۰/۰۰۰ سهم با نام ۱۰۰/۰۰۰ ریالی از محل مطالبات حال شده سهامداران افزایش یابد. لذا هیئت مدیره در اجرای مقررات مواد ۱۶۶ و ۱۶۹ لایحه اصلاحی قانون تجارت از کلیه سهامداران محترم شرکت درخواست می‌نماید از تاریخ نشر این آگهی به مدت ۶۰ روز هر کدام از سهامداران، نسبت به هر یک سهم خود حق تقدم خرید ۹۹ سهم را خواهد داشت. لذا به دفتر شرکت واقع در تهران، ستارخان، خیابان پردیس ۵، خیابان پردیس ۵، پلاک ۶۴، طبقه همکف، واحد غربی مراجعه و موافقت خود را در مهلت مذکور با تبدیل شرکت به افزایش سرمایه اعلام دارند. بدیهی است هیئت مدیره پس از انقضای مهلت مقرر در مورد کسانی که از حق تقدم خود استفاده ننموده‌اند سهام باقیمانده را طبق مجوز مجمع به هر شخص حقیقی یا حقوقی واگذار خواهد نمود.  
**هیئت مدیره شرکت**